TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chiến lược

quốc gia phát triển kinh tế số và xã hội số đến năm 2025,

 định hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Quyết định số 411/QĐ-TTg ngày 31/3/2022 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chiến lược quốc gia phát triển kinh tế số và xã hội số đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030; Công văn số 1754/UBND-NC2 ngày

15/4/2022 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 411/QĐ-

TTg ngày 31/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ, Sở Thông tin và Truyền thông

đã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, tham mưu

xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định nêu trên của Thủ tướng

Chính phủ (có dự thảo Kế hoach kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,

ban hành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, CNTT4.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /TTr-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng   6   năm 2022

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-06-20T16:10:49+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-06-20T16:30:46+0700

		2022-06-20T16:31:05+0700

		2022-06-20T16:31:19+0700